2023 年 4 月 11 日

イミニ免疫薬粧株式会社

お客様各位

【重要】違法サイトに関するご注意

弊社の商標（ロゴ）や商品写真・画像・文章等を無断使用した違法サイトが確認されてお

ります。

違法サイトについては、弊社とは一切関係がございませんので、お客様におかれましては十

分にご注意いただき、万一被害にあわれた場合には、警察にご相談いただきますようお願い

申し上げます。

なお、特に商品名で検索された場合、弊社と同じ商品名を利用して偽装した違法サイトへ

繋がる検索結果が多数あることも判明しております。以下の弊社正規サイトの URL※や、

特定商取引法で義務づけられている運営会社の住所・電話番号・責任者の氏名などの表示を

ご確認いただき、違法サイトにアクセスされないよう十分お気をつけください。

【※弊社正規サイト(URL)】

イミニ公式オンラインショップ  https://www.imini.jp/

また、弊社では、オンラインショップのセキュリティ対策の強化等を推進しているところ

ですが、お客様におかれましても、ご自身の個人情報保護のため、パスワードの管理徹底を

お願い申し上げます。

【パスワードの設定・ご変更・注意点等については以下のサイトをご参照ください】

■イミニオンラインショップ よくあるご質問

https://www.imini.jp/shop/contents1/faq.aspx

https://www.imini.jp/
https://www.imini.jp/shop/contents1/faq.aspx